平成22年第５回大口町議会定例会

会期日程（会期15日間）

日  次 月  日 曜 開 議 時 刻 会 議 摘    要 備  考

第 １日 ６月３日 木 午前９時30分 本会議

開 会

会議録署名議員の指名

会期の決定

諸般の報告

議案上程・提案説明

第 ２日 ６月４日 金  休 会 議 案 精 読 一般質問締切

第 ３日 ６月５日 ○土  休 会

第 ４日 ６月６日 ○日  休 会

第 ５日 ６月７日 月 午前９時30分 本会議
議 案 質 疑

委員会付託

第 ６日 ６月８日 火  休 会

第 ７日 ６月９日 水 午前９時30分 委員会 付託議案審査 総 務 建 設

第 ８日 ６月10日 木 午前９時30分 委員会 付託議案審査 文 教 福 祉

第 ９日 ６月11日 金  休 会

第10日 ６月12日 ○土  休 会

第11日 ６月13日 ○日  休 会

第12日 ６月14日 月 午前９時30分 本会議 一 般 質 問

第13日 ６月15日 火 午前９時30分 本会議 一 般 質 問

第14日 ６月16日 水  休 会

第15日 ６月17日 木 午前９時30分 本会議

委員長報告

委員長報告に対する質疑

討 論

採 決

閉 会

平成22年第５回大口町議会定例会会議録

   第 １ 号（６月３日）

議事日程…………………………………………………………………………………………………… １

出席議員…………………………………………………………………………………………………… １

欠席議員…………………………………………………………………………………………………… １

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名………………………………………… １

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名……………………………………………………… ２

開会及び開議の宣告……………………………………………………………………………………… ３

会議録署名議員の指名…………………………………………………………………………………… ３

会期の決定………………………………………………………………………………………………… ３

諸般の報告………………………………………………………………………………………………… ３

議案第39号から議案第44号までについて（提案説明）……………………………………………… ５

散会の宣告……………………………………………………………………………………………… １３

   第 ２ 号（６月７日）

議事日程………………………………………………………………………………………………… １５

出席議員………………………………………………………………………………………………… １５

欠席議員………………………………………………………………………………………………… １５

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名……………………………………… １５

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名…………………………………………………… １６

開議の宣告……………………………………………………………………………………………… １７

議案に対する質疑……………………………………………………………………………………… １７

議案の委員会付託……………………………………………………………………………………… ２７

散会の宣告……………………………………………………………………………………………… ２８

議案付託表……………………………………………………………………………………………… ２９

   第 ３ 号（６月14日）

議事日程………………………………………………………………………………………………… ３１

出席議員………………………………………………………………………………………………… ３１

欠席議員………………………………………………………………………………………………… ３１

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名……………………………………… ３１

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名…………………………………………………… ３２

開議の宣告……………………………………………………………………………………………… ３３

一般質問………………………………………………………………………………………………… ３３

 土 田   進 君………………………………………………………………………………… ３３

 吉 田   正 君………………………………………………………………………………… ４２

 田 中 一 成 君………………………………………………………………………………… ６２

 丹 羽   勉 君………………………………………………………………………………… ８１

 宮 田 和 美 君………………………………………………………………………………… ９７

散会の宣告…………………………………………………………………………………………… １１２

   第 ４ 号（６月15日）

議事日程……………………………………………………………………………………………… １１３

出席議員……………………………………………………………………………………………… １１３

欠席議員……………………………………………………………………………………………… １１３

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名…………………………………… １１３

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………… １１４

開議の宣告…………………………………………………………………………………………… １１５

一般質問……………………………………………………………………………………………… １１５

 柘 植   満 君……………………………………………………………………………… １１５

 岡   孝 夫 君……………………………………………………………………………… １３５

散会の宣告…………………………………………………………………………………………… １４３

   第 ５ 号（６月17日）

議事日程……………………………………………………………………………………………… １４５

出席議員……………………………………………………………………………………………… １４５

欠席議員……………………………………………………………………………………………… １４５

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名…………………………………… １４５

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………… １４６

開議の宣告…………………………………………………………………………………………… １４７

諸般の報告…………………………………………………………………………………………… １４７

議案第39号から議案第44号までについて

         （委員長報告・委員長報告に対する質疑・討論・採決）……………… １４７

議案第45号及び議案第46号について（提案説明・質疑・討論・採決）……………………… １５２

常任委員会の閉会中の継続調査申し出について………………………………………………… １５８

閉会の宣告…………………………………………………………………………………………… １５９

署名議員……………………………………………………………………………………………… １６０

（附）各常任委員会審査報告書の写……………………………………………………………… １６１

平成22年第５回大口町議会定例会付議議案

議案第39号 大口町職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部改正について

議案第40号 大口町職員の育児休業等に関する条例の一部改正について

議案第41号 大口町民安全安心条例の制定について

議案第42号 平成22年度大口町一般会計補正予算（第２号）

議案第43号 平成22年度大口町介護保険特別会計補正予算（第１号）

議案第44号 平成22年度大口町公共下水道事業特別会計補正予算（第１号）

議案第45号 庁舎耐震補強改修工事請負契約について

議案第46号 平成22年度大口町一般会計補正予算（第３号）